## График проведения мероприятий по правовому просвещению обучающихся, а также их родителей (законных представителей) в МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза H.A.Токарева»

## на 2024-2025 учебный год

№	Мероприятие	Аудитория	Дата	ФИО, должность	ФИО, должность	ФИО, должность
			проведения	представителя	представителя	представителя
				подразделений по делам	территориального	территориальных
				несовершеннолетних	подразделения	медицинских
				территориальных	ГИБДД	учреждений
				органов внутренних дел		
1	Общешкольное	Родительское	12.09.2024	Инспектор по делам	Инспектор ДПС	Медицинская
	родительское собрание:	собрание	15:00-16:00	несовершеннолетних МО	ОДПС ГИБДД МО	сестра школы
	«Ответственность			МВД «Сакский» младший	МВД России	Дудник Н.Ф.
	родителей за воспитание	Встреча с	12.09.2024	сержант полиции	«Сакский»	
	полноценного	обучающимися	14:00-15:00	Акиншина К.Ю.	Конюхов П.П.	
	гражданина российского					
	общества»					

2	Беседа: «Профилактика суицидальных проявлений среди обучающихся	Родительское собрание	14.10.2024 15:00-16:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
		Встреча с обучающимися	14.10.2024 14:00-15:00			
3	Профилактическая беседа: «Уголовная ответственность несовершеннолетних»	Родительское собрание	11.11.2024 15:00-16:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
		Встреча с обучающимися	11.11.2024 14:00-15:00			
4	Лекция о вреде употребления ПАВ	Родительское собрание	16.12.2024 15:00-16:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
		Встреча с обучающимися	16.12.2024 14:00-15:00			
5	Профилактические беседы о правилах поведения в каникулярные периоды, ответственности несовершеннолетних за правонарушения и преступления»	Родительское собрание	20.01.2025 15:00-16:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
		Встреча с обучающимися	20.01.2025 14:00-15:00			

6	Беседа на тему «Правонарушения несовершеннолетних: социальные аспекты, система профилактирования»	Родительское собрание Встреча с обучающимися	10.02.2025 15:00-16:00 10.02.2025 14:00-15:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
8	Правовая беседа «Трудовое Законодательство о правах и обязанностях несовершеннолетних»	Родительское собрание  Встреча с обучающимися	17.03.2025 15:00-16:00 17.03.2025 14:00-15:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
9	Профилактическая беседа: «Наркомания – шаг в пропасть», «Стоп алкоголь и табак». Профилактическая беседа: «Наркомания – шаг в пропасть», «Стоп алкоголь и табак».	Родительское собрание  Встреча с обучающимися	14.04.2025 15:00-16:00 14.04.2025 14:00-15:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.
10	Профилактика терроризма и экстремизма в образовательной среде	Родительское собрание Встреча с обучающимися	12.05.2025 15:00-16:00 12.05.2025 14:00-15:00	Инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД «Сакский» младший сержант полиции Акиншина К.Ю.	Инспектор ДПС ОДПС ГИБДД МО МВД России «Сакский» Конюхов П.П.	Медицинская сестра школы Дудник Н.Ф.

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 208044408491059958793522407239734469317027884149

Владелец Лункина Оксана Леонтьевна

Действителен С 30.08.2024 по 30.08.2025